
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

№

город Белореченск

О внесении в перечень управляющих 
организаций для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован

В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района от 08.02.2023 года № 115 от 08.02.2023 года «Об 
утверждении порядка формирования и ведения перечня управляющих 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация и об утверждении порядка о принятии 
решения по определению управляющей организации», на основании 
протокола уполномоченного органа администрации Белореченского 
городского поселения от 16.05.2023 года по формированию и ведению перечня 
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация (прилагается), 
руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения 
Белореченского района, постановляю:

1. Внести в перечень управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация муниципальное унитарное предприятие «Наш город» ИНН 
2368005377, ОГРН 1142368000301.

2. Постановление обнародовать в установленном порядке.



1
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Белореченского городского поселения Белореченского 
района, начальника управления транспорта, дорожного и жилищно- 
коммунального хозяйства С.А. Аверьянова.

^Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава БелошченскбКо \е.у ------ ------
городскогмоедёуй^А § А.В.Абрамов



ПРОТОКОЛ
уполномоченного органа администрации 

Белореченского городского поселения по формированию и 
ведению перечня управляющих организаций 
для управления многоквартирным домом, 

в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ управления 

таким домом или выбранный способ управления 
не реализован, не определена управляющая организация

16 мая 2023 г. г. Белореченск 10-00 час.

Уполномоченным органом в составе:
Аверьянов Сергей Александрович - заместитель главы Белореченского 

городского поселения, начальник 
управления транспорта, дорожного и 
жилищно-коммунального хозяйства, 
председатель комиссии;

Такахо Карина Хазретовна - главный специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства управления 
транспорта, дорожного и 
жилищно-коммунального хозяйства, 
секретарь комиссии;

Кейсер Ян Игоревич - заместитель начальника управления
транспорта, дорожного и жилищно- 
коммунального хозяйства, заместитель 
председателя комиссии;

Климашевич Лидия Васильевна - главный специалист отдела по 
благоустройству города и жилищно- 
коммунального хозяйства 
муниципального казенного 
учреждения Белореченского городского 
поселения «Служба Заказчика», член 
комиссии.

рассмотрен вопрос в связи с поступившим заявлением от управляющей 
организации МУП «Наш город» о внесении в Перечень управляющих 
организаций для управления многоквартирным домом, в отношении 
которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран 
способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация.

Решили:
Внести в Перечень управляющих организаций для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений



2
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
постановлениями администрации Белореченского городского поселения 
Белореченского района № 115 от 08.02.2023 г. «Об утверждении порядка 
формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений 
в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация и об утверждении порядка о принятии решения по определению 
управляющей организации», № 122 от 08.02.2023 г. № 122 «Об определении 
перечня управляющих организаций для управления многоквартирным 
домом, в отношении которого собственниками помещений в 
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая 
организация»

№ 
п/ 
п

Наименова 
ние управ 
ляющей 
организаци 
и

Адрес 
(место 
нахожде 
ния) 
управля 
ющей 
организа 
ции

инн 
ОГРН

Реквизит 
ы 
лицензи 
и 
управля 
ющей 
орга
низации

Основания для 
включения

Перечень 
многоквартир 
ных домов в 
отношении 
которых 
осуществляет 
ся 
управление 
на основании 
решения об 
определении 
управляющей 
организации

Основан
ИЯ 
исключе 
ния

Входящий 
номер и
дата 
заявления

Реквизиты 
протокола 
рассмотре 
ния заявок 
на участие 
в 
конкурсе

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. МУП «Наш 
город»

г.Белоре- 
ченск, 
ул. Крас
ная, 27, 
пом. 8

23680053 
77;
11423680 
00301

№ 163 
от 
30.04.20 
15

№1797/02- 
20
от 
16.05.2023 
г.

С.А. АверьяновПредседатель уполномоченного органа

Секретарь уполномоченного орган

Члены уполномоченного органа

уК.Х. Такахо

Я.И. Кейсер 
/ /

Л.В. Климашевич


